3 *Et extendens Jesus manum, tetigit eum, dicens: Volo. Mundare. Et confestim mundata est lepra ejus.*

4 *Et ait illi Jesus: Vide, nemini dixeris: sed vade, ostende te sacerdoti, et offer munus, quod præcepit Moyses, in testimonium illis.*

5 *Cum autem introisset Capharnaum, accessit ad eum Centurio, rogans eum,*

6 *et dicens: Domine, puer meus jacet in domo paralyticus, et malè torquetur.*

7 *Et ait illi Jesus: Ego veniam, et curabo eum.*

8 *Et respondens Centurio, ait: Domine non sum dignus ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur puer meus.*

9 *Nam et ego homo sum sub potestate constitutus, habens sub me milites, et dico huic: Vade, et vadit; et alii, Veni, et venit; et servo meo, Fec hoc, et facit.*

10 *Audiens autem Jesus miratus est, et sequentibus se dixit: Amen dico vobis, non inveni tantam fidem in Israël.*

11 *Dico autem vobis, quòd multi ab Oriente, et Occidente venient, et recumbent cum Abraham, et Isaac, et Jacob in regno eorum:*

12 *filiis autem regni ejicientur in tenebras exteriores: ibi erit fletus, et stridor dentium.*

13 *Et dixit Jesus Centurioni: Vade, ut sicut credidisti, fiat tibi. Et sanatus est puer in illa hora.*

14 *Et cum venisset Jesus in domum Petri, vidit soerum ejus jacentem, et febricitantem:*

le fue siguiendo una gran muchedumbre de gentes:

2 en esto, viniendo á él un leproso, le adoraba, diciendo: Señor, si tú quieres, puedes limpiarme.

3 Y Jesus extendiendo la mano, le tocó, diciendo: Quiero. Queda limpio. Y al instante quedó curado de su lepra.

4 Y Jesus le dijo: Mira que no lo digas á nadie: pero ve á presentarte al sacerdote, y ofrece el don que Moyses ordenó¹, para que les sirva de testimonio.

5 Y al entrar en Capharnaum le salió al encuentro un Centurion, y le rogaba,

6 diciendo: Señor, un criado mio² está postrado en mi casa paralizado, y padece muchísimo.

7 Dícele Jesus: Yo iré, y le curaré.

8 Y le replicó el Centurion: Señor, no soy yo digno de que tú entres en mi casa: pero mándalo con tu palabra, y quedará curado mi criado.

9 Pues aun yo, que no soy mas que un hombre sujeto á otros, como tengo soldados á mi mando, digo al uno: Marcha, y él marcha: y al otro: Ven, y viene; y á mi criado, Haz esto, y lo hace.

10 Al oír esto Jesus mostró grande admiracion, y dijo á los que le seguian: En verdad os digo que ni aun en medio de Israel he hallado fe tan grande.

11 Asi yo os declaro, que vendrán muchos gentiles del Oriente y del Occidente, y estarán á la mesa con Abraham, Isaac, y Jacob en el reino de los cielos:

12 mientras que los hijos del reino (los judíos) serán echados fuera á las tinieblas³: allí será el llanto, y el crujir de dientes.

13 Despues dijo Jesus al Centurion: Vete, y succédate conforme has creído. Y en aquella hora misma quedó sano el criado.

— 14 Habiendo despues Jesus ido á casa de Pedro, vió á la suegra de éste en cama, con calentura:

15 *et tetigit manum ejus, et dimisit eam febris, et surrexit, et ministrabat eis.*

16 *Vespere autem facto, obtulerunt ei multos demonia habentes: et eiciebat spiritus verbo: et omnes male habentes curavit:*

17 *ut adimpleretur quod dictum est per Isaiam prophetam, dicentem: Ipse infirmitates nostras accepit: et aegrotationes nostras portavit.*

18 *Videns autem Jesus turbas multas circum se, jussit ire trans fretum.*

19 *Et accedens unus Scriba, ait illi: Magister, sequar te, quocumque ieris.*

20 *Et dicit ei Jesus: Vulpes foveas habent, et volucres caeli nidos: Filius autem hominis non habet ubi caput reclinet.*

21 *Alius autem de discipulis ejus ait illi: Domine, permite me primum ire, et sepelire patrem meum.*

22 *Jesus autem ait illi: Sequere me, et dimitte mortuos sepelire mortuos suos.*

23 *Et ascendente eo in naviculam, secuti sunt cum discipuli ejus:*

24 *et ecce motus magnus factus est in mari, ita ut navicula operiretur fluctibus, ipse vero dormiebat.*

25 *Et accesserunt ad eum discipuli ejus, et suscitaverunt eum, dicentes: Domine, salva nos, perimus.*

26 *Et dicit eis Jesus: Quid timidi estis, modicæ fidei? Tunc surgens, imperavit ventis et mari, et facta est tranquillitas magna.*

27 *Porro homines mirati sunt, dicentes: Qualis est hic, quia venti et mare obediunt ei?*

28 *Et cum venisset trans fretum in*

15 y tocándole la mano, se le quitó la calentura: con eso se levantó luego de la cama, y se puso á servirles.

16 Venida la tarde, le trajeron muchos espirituados: y con su palabra echaba los espíritus malignos: y curó á todos los dolientes:

17 verificándose con eso lo que predijo el profeta Isaias, diciendo: El mismo ha cargado con nuestras dolencias: y ha tomado sobre sí nuestras enfermedades.

— 18 Viéndose Jesus un dia cercado de mucha gente, dispuso pasar á la ribera opuesta del lago de *Genzareth*.

19 Y arrimándose cierto escriba, le dijo: Maestro, yo te seguiré, á donde quiera que fueres.

20 Y Jesus le respondió: Las raposas tienen madrigueras, y las aves del cielo nidos: mas el Hijo del hombre no tiene sobre qué reclinar la cabeza.

21 Otro de sus discípulos le dijo: Señor, permítame que antes de seguirte vaya á dar sepultura á mi padre.